
 
 

 

F-13 2022 

Vilken säsong! Vilket år! 

Vi startade året med 25 spelare som under året  krympt ner till 21 stycken. De som har fallit bort har 

varit ett naturligt bortfall som varit mer eller mindre förväntat. Likt föregående år så har fokus varit att 

skapa en härlig och trygg miljö för barnen där det inte spelar någon roll vem man placeras med.  Alla är 

lika olika, -lika unika!  

Även i tränargruppen så har målsättningen varit att hitta ett vi i vår nya konstellation. Vi tycker att vi har 

fått till en bra fyra med olika kvaliteter och personligheter. Vi har även fått stor hjälp av ett par 

”ledarföräldrar” som har roddat i aktiviteter och försäljning.  Vi ser alla fram emot ett roligt 2023! 

Vi har försökt hålla två fotbollstillfällen i veckan. Ibland två träningar och ibland en träning och 

en match.  

Fokus spelmässigt under året har varit passningsspel och positionering. Passningar, passningar, 

passningar i alla moment. Vi har även lagt stor fokus på att våga vara fysiska och vara hårda i 

närkamperna. Våga ha spelare nära, även som bollhållare. Tjejerna har visat stor utveckling under 2022 

och på våran första futsal-cup i höstas briljerade de med sitt passningsspel, i jämförelse med många 

andra lag i samma årgång. Dessutom utan att någonsin innan ha spelat inomhus med det snabba tempo 

som det innebär. 

Vi har förutom seriespelet deltagit ett antal cuper. Öjersjö cup, Qviding/Attityd Cup, Torslanda 

futsal-cup samt en egengjord miniturnering som kick-off innan matchspelen sattes igång där vi bjöd in 

tre lag till Flodala för en dag. 

Utanför plan har vi varit bollkallar åt damlaget, som fick skriva sina (eventuellt) första autografer. Vi har  

åkt in till Göteborg och hejat på Häcken när de spöade sitt motstånd på Bravida Arena.  

Vi har tagit över F-07’s post på torget under Floda C’s marknader, där tjejerna säljer bakverk, popcorn 

och lotter. Vår aktivitetsgrupp (bestående av grymma föräldrar) har även haft en uppskattad  jul-

pysseldag med tjejerna i klubbstugan.  

När vi då sammanfattar året så har det varit mycket glädje, mycket teambuilding, mycket skratt och 

mycket utveckling –både på det fotbollsmässiga planet men även på det personliga planet, -att vi går 

från 21 stycken JAG till ett enda VI. 

När tjejerna själva summerar året så har de främst tyckt om cuperna och matchspelen. Men vad som 

toppade allas lista var när vi körde ”Skeppsbrott/The floor is lava” på sista träningstillfället innan jul. 

Härligt ändå! 

Fokus 2023 är att fortsätta bygga våran grupp. Vi ska spela 7-manna för första gången, vilket ställer 

andra krav på tillslag, passningsspel och positionering. Vi ser fram emot att få se tjejernas utveckling, och 

få se vem eller vilka som blomstrar detta året.  



 

    

  


